
segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO 
CREDENCIAMENTO 005/2017 

 
O Fundo Municipal de Assistência Social – Morro do Chapéu – BA utiliza-se do presente 
para dar conhecimento ao contrato decorrente do credenciamento supra, cujo objeto 
versa sobre a contratação de profissionais para atuação junto à Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento e Assistência Social, conforme extrato resumido abaixo. Fundamento 
Legal: art. 25 caput da lei 8.666/93. Normélia De Oliveira Borges– Secretária Municipal de 
Desenvolvimento e Assistência Social. 
 
CONTRATO 

Nº 
CREDENCIANTE CREDENCIADO FUNÇÃO VIGÊNCIA 

VALOR 
MENSAL

005CRED-
IN-

23/2017/2018 

FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA 

SOCIAL 

KELLINE 
SANTANA DA 

SILVA 
PSICÓLOGA

19/03/2018 
à 

31/12/2018 

R$ 
2.000,00

005CRED-
IN-

23/2017/2018 

FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA 

SOCIAL 

FABIANA SA 
TELES 

FERREIRA 
PSICÓLOGA

19/03/2018 
à 

31/12/2018 

R$ 
2.000,00

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
667A9FADBE655D85DCE879213353865A


		2018-03-19T14:51:23-0300




